MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)

Nivel sonoro

Potencia

Alimentacién eléctrica
Velocidad de aire
Velocidad del motor

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

04/11/2025
www.mirandaeserra.pt

SECADOR DE MANOS Y DE LA CARA EN ACERO

INOXIDABLE
H1

Ref: 2000.531.001
Magnus

Equipamiento ideal para uso intenso.

Construccion en acero inox.

Seca completamente las manos en 15 segundos.

Posee sensor de deteccion electrénica por infrarrojos con sistema
anti vandalico.

Boca giratoria a 360° permitiendo también secar la cara.
Proteccién contra salpicaduras de agua IPX1.

270x200x237 mm
70 dB

2.3 kw
230V/1/50 Hz

30 m/s

6500 rpm

6.25 kg
310x270x240 mm

4,5 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

