



**SECADOR DE MANOS Y DE LA CARA EN ACERO INOXIDABLE  
H1**

Ref: 2000.531.001  
Magnus

Equipamiento ideal para uso intenso.  
Construcción en acero inox.  
Seca completamente las manos en 15 segundos.  
Posee sensor de detección electrónica por infrarrojos con sistema anti vandálico.  
Boca giratoria a 360º permitiendo también secar la cara.  
Protección contra salpicaduras de agua IPX1.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensiones (LCA)	270x200x237 mm
Nivel sonoro	70 dB
Potencia	2.3 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Velocidad de aire	30 m/s
Velocidad del motor	6500 rpm
Peso	6.25 kg
Dimensiones del embalaje	310x270x240 mm
Peso bruto	4,5 kg